令和６年２月９日

保護者 様

佐世保市立日宇小学校

 校長 永柄 孝知

令和５年度の卒業式への児童の参加について

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のことと存じます。また、

日頃から本校教育活動に御理解、御協力いただき誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、今年度は、全校児童が式に参加するかたちで卒業式を執

り行います。保護者の皆様の御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 日 時  令和６年３月１８日（月） ９：３０～１０：５０

                     ※９：２５卒業生入場

２ 場 所  体育館

３ 参加者  卒業生児童及び保護者、在校生（１～５年生児童）、来賓、教職員

４ 備 考  ○登校時刻

        在校生（１～５年生児童） 通常どおり登校

        卒業生（６ 年 生 児 童） ８時３０分までに登校

       〇下校時刻

全校児童 １１時５０分頃下校

       〇卒業式当日は、給食はありません。

以  上